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VÝSTAVBA ÚČELOVEJ KOMUNIKÁCIE K RYBNÍKU

B-14

B-15

VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA

TELOCVIČŇA - PRÍSTAVBA K ZŠ

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY:

ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV

REKONŠTRUKCIA  ZŠ

REKONŠTRUKCIA MŠ

VÝSTAVBA IHRISKA PRI MŠ

VÝSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA

VÝSTAVBA DETSKÉHO IHRISKA

VÝSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH 
BYTOVÝCH DOMOV

VÝSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV
NIŽŠIEHO ŠTANDARDU

VÝSTAVBA ODDYCHOVEJ ZÓNY - VODNÁ 
PLOCHA /INVESTÍCIA OBCE/

A-12 VÝSTAVBA AMFITEÁTRA

B-6

B-8

B-9

ÚPRAVA A REKONŠTR. MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 
NA KATEGÓRIU PODĽA NÁVRHU V ÚZEMNOM PLÁNE

VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA CHODNÍKOV 
PRI CESTE I. TRIEDY

VÝSTAVBA NOVÝCH MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 
V NOVONAVRHOVANÝCH VÝSTAVBÁCH PODĽA ÚPN

VÝSTAVBA  CYKLISTICKEJ CESTIČKY  
FRIČOVCE-ŠINDLIAR
VÝSTAVBA  CYKLISTICKEJ CESTIČKY  FRIČOVCE-
HENDRICHOVCE

B-1

VÝSTAVBA MOSTA CEZ POTOK VEĽKÁ SVINKA

VÝSTAVBA  CYKLISTICKEJ CESTIČKY  FRIČOVCE-ŠIROKÉ

VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA 
AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVOK

PROTIHLUKOVÁ STENA

B-16

B-12

B-13

B-10

B-11

B-12

B-17

B-18

FRIČOVCE
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
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A-2

A-1

A-7
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C-5

C-5

C-4

C-4

C-4

C-4

C-4

C-4

C-5

C-5

C-5

B-11

A-12

C-5

C-5

C-5

C-5

OBECNÁ KNIŽNICA, POŽIARNA ZBROJNICA

ČS PHM

OBCHOD - SLUŽBY 

FUTBALOVÉ IHRISKO

OBECNÝ ÚRAD, POTRAVINY, LEKÁR, DENNÝ STACIONÁR

ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1.-4. ROČNÍK

MATERSKÁ ŠKOLA

KAŠTIEĽ A PARK

KOSTOL SV. BARTOLOMEJA

RÍMSKOKATOLÍCKY KOSTOL SV. KOŠICKÝCH MUČENÍKOV8

1

2

3

4

7

VÝROBNÝ AREÁL9

10

11

5

6

1

12 MLÁDEŽNÍCKE CENTRUM

B-8

C-5

C-5

HLAVNÉ KANALIZAČNÉ STOKY

TRAFOSTANICA

VN EL.VEDENIE 22kV

ZASAKOVACÍ PÁS

TRAFOSTANICA

PLOCHY REKREÁCIE A CR

PLOCHY ŠPORTU

CINTORÍN

LESY

PLOCHY POĽNOHOSPODÁRSKYCH DVOROV

TRVALÉ TRÁVNE PORASTY

PL. VÝROBY, SKLADOV A TECH.INFRAŠTR.

PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHA BYTOVÝCH DOMOV

KRAJINNÁ ZELEŇ

ORNÁ PôDA

VEREJNÁ ZELEŇ

SÚKROMNÁ ZELEŇ

L
E
G
E
N
D
A

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

PLOCHA RODINNÝCH DOMOV

STAV NÁVRH VÝHĽAD

ZASTÁVKA AUTOBUSU

VODOJEM

ZÁSOBOVACÍ VODOVODNÝ RAD

VTL PLYNOVOD

REGULAČNÁ STANICA PLYNU

ČOV ČISTIČKA ODPADOVÝCH VôD

ZNAČENÁ TURISTICKÁ TRASA

ZNAČENÁ CYKLOTRASA

CYKLISTICKÁ CESTIČKA

RS

SAD SAD

OCHRANNÉ PÁSMA

CESTA III.TRIEDY

VYHLIADKOVÝ BOD

POTENCIONÁLNE PLOŠNÉ ZOSUVY

KOMUNIKÁCIE PRE PEŠÍCH

ÚČELOVÉ  KOMUNIKÁCIE-NESPEVNENÉ

ÚČELOVÉ  KOMUNIKÁCIE-SPEVNENÉ

VODNÉ PLOCHY

NÁRODNÁ KULTÚRNA PAMIATKA

ARCHEOLOGICKÁ LOKALITA

HRANICA OCHRANNÉHO PÁSMA 

KULTÚRNA PAMIATKA

CESTA I.TRIEDY

DIALNICA D1

PLOCHY DIALNICE

POLYFUNKČNÉ PLOCHY ( DOPR. PLOCHY, VÝ-
ROBA, SKLADOVANIE, OBČ. VYBAVENOSŤ )

DAIĽKOVÉ PRÍVODNÉ VODOVODNÉ POTRUBIE

PRAMEŇ

PLOCHA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV 
NIŽŠIEHO ŠTANDARDU

CENTRUM OBCE


